
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 21 AMMINISTRATIVO del 18/07/2018 CIG: Z4D2467BBC
                                                                                                                 
OGGETTO:  Liquidazione fatture servizio mensa scolastica. Periodo Aprile - Maggio 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Vista la determina del servizio tecnico n. 98 del 28/09/2017 con la quale veniva affidato alla Ditta Top Multiservice Soc 
Coop con sede in Rovito il servizio di mensa scolastica per l'a.s. 2017/2018;
Considerato che la Ditta di cui sopra ha regolarmente svolto il servizio di che trattasi;
Dato atto che rispetto alla somma originariamente impegnata pari ad € 23.600,00 si è avuta una maggiore spesa di € 796,74;
Che pertanto si rende necessario impegnare detta somma sul cap. 654/3 UEB 0406103 del vigente bilancio che presenta la  
necessaria disponibilità; 
Vista la fattura n. 65/E del 30/04/2018 dell'importo di € 2.822,56, IVA compresa, relativa al mese di Aprile 2018;
Vista la fattura n. 87/E del 31/05/2018 dell'importo di € 3.629,44,  IVA compresa, relativa al mese di Maggio 2018;
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare la somma complessiva di € 6.452,00, IVA compresa, con imputazione al cap. 654/3  
UEB 0406103 del vigente bilancio;
Visto il DURC favorevole in corso di validità;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs.  
267/2000;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza

DETERMINA
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare alla Ditta Top Multiservice Soc Coop con sede in Rovito la somma di € 6.452,00, IVA compresa, relativa alle  

fatture di cui in premessa, per il pagamento dei pasti del servizio mensa scolastica per il periodo Aprile e Maggio 2018;
 Di imputare la somma complessiva  di € 6.452,00 sul cap 654/3 UEB 0406103 del vigente bilancio di previsione;
 Di adempiere ai sensi dell’art. 17/ter del DPR n. 633/1972.
 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 267/2000  

per i provvedimenti di competenza.

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                 f.to Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.                                                        
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                           f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale

                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                      f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data   24.07.2018 ed annotata al  
n°          dell'apposito registro.
Lì  24.07.2018

f.to Il Responsabile della pubblicazione

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

  


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	Il Responsabile del Servizio Amministrativo

